连云港市招标投标协会文件
连招协〔2024〕3号

关于举办建设工程招标投标
业务知识培训的通知

各县区（功能板块）建设工程招标投标监管部门，各招标人、招标代理机构、专家评委，各相关单位：
    为进一步规范我市建设工程招标投标活动，提高招标投标各方主体从业人员的业务能力和工作水平，持续加强职业道德建设，深化招标投标领域“放管服”改革，努力解决招标投标领域存在的突出问题，进一步规范行业秩序，不断营造我市良好的招标投标市场环境。根据省、市相关主管部门和行业协会的工作部署和精神要求，经研究，定于2024年11月9日举办全市建设工程招标投标业务知识培训。现将有关事项通知如下：
    一、培训对象
1.全市招标代理机构从业人员；
2.房屋建筑和市政基础设施工程类评标专家；
3.各县区（功能板块）从事建设工程招标投标监管工作的人员；
4.各招标人（建设单位）从事招投标工作相关的人员；
5.其他与招标投标工作相关的人员。
二、培训内容
1.与招投标有关的最新政策文件解读；
2.招标人主体责任制相关内容和内控制度建设；
3.招标文件制作的关键点、重点环节以及注意事项；
4.招投标典型案例讲解；
5.招投标领域专项整治突出问题；
6.限额以下平台及评审专家库组建情况说明；
7.职业道德提升及其他相关要求。
三、培训时间、地点
培训时间：2024年11月9日  上午8:40-12:00
下午13:30-18:00
培训地点：海州区朝阳东路66号市文化艺术中心大剧院5号厅（市政府对面）
四、培训费用
会员单位每人300元、非会员单位每人400元、(含资料费、场地费、文具费、专家授课费及其他相关费用等)。
缴费说明：对公转账请备注（招投标业务知识培训和参培人数）。

[bookmark: _GoBack]对公账户：连云港市招标投标协会
          中国工商银行连云港新浦支行营业室
          账号：1107015019280020557
五、报名、截止时间和地点
1.参加培训单位填写附件报名表。报名时间：2024年10月25日至11月7日（领取资料时间为11月4日-11月8日），地点：海州区凤凰大道1号港城新世界1号楼6楼609（连云港市招标投标协会秘书处）。
2.联系人及联系电话:
张靖焱 15961375600  0518-85808816

附：培训报名表

                          连云港市招标投标协会
                        2024年10月24日

4

附件
培 训 报 名 表
	序号
	姓名
	身份证号
	联系电话

	合计人数：

单位名称：